关于征集2025年度西城区促进
绿色低碳高质量发展储备项目的通知

各有关单位：
根据《西城区促进绿色低碳高质量发展若干措施》(西发改文〔2024〕82号）和《西城区促进绿色低碳高质量发展若干措施实施细则》(西发改文〔2024〕91号)等文件规定，为做好2025年度北京市西城区促进绿色低碳高质量发展项目入库储备工作，现就储备项目征集有关事宜通知如下：
一、征集时间：即日起至2025年2月16日。
二、申报项目要求参考《西城区促进绿色低碳高质量发展若干措施》(西发改文〔2024〕82号)（附件1）、《西城区促进绿色低碳高质量发展若干措施实施细则》（西发改文〔2024〕91号）（附件2）。
三、申报主体请填写表格（附件3）并于2025年2月16日17:00前盖章发送到xchz707@bjxch.gov.cn。

附件：
1.《西城区促进绿色低碳高质量发展若干措施》(西发改文〔2024〕82号)
2.《西城区促进绿色低碳高质量发展若干措施实施细则》（西发改文〔2024〕91号）
3.北京市西城区促进绿色低碳高质量发展储备项目申请表

联系电话：83926735  83926736

北京市西城区发展和改革委员会
2025年1月9日
[bookmark: _GoBack]
1